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APLIKACION PËR DORËZIM KËRKESA PËR RINDËRTIM OSE RINOVIM TË SHTËPIVE PRIVATE PËR FAMILJET TË CENUSHME
Podaci o podnosiocu prijave ( podnosioci zahteva za renoviranje kuće )

	[bookmark: _GoBack]Emri (emri i pindit) mbiemri

	

	Numi pesonal i identifikimit

	

	Adresa eaplikusit 

	

	Etniciteti 

	

	Numi Kontaktues (telefon)

	

	Numri i antareve te familjes 

	

	Statusi Martesor

	Imatuar            pamartuar         Shkurorzuar                Beqar/e ve

	Gjendja ekonomike
(të dhënat e ndihmës sociale, të dhënat e të ardhurave familjare)

	1. Përfituesi i skemës sociale Po/Jo

2. Statusi i punësimit të aplikantit Po/Jo

     3. Punësimi për anëtarët e tjerë të familjes (nëse “po”, tregoni) Po/Jo





	Të dhëna për statusin aktual të banimit/akomodimi aktual




	




	Informacion mbi gjendjen shëndetësore të aplikantit dhe anëtarëve të tjerë të familjes
(nëse është e aplikueshme)






	

	Të dhëna në lidhje me pronën e mbajtur për rinovimin e shtëpisë
(detajet e vendndodhjes/adresës ku do të rinovohet shtëpia)






	

	Data :

_________________________

	                                                                                          Nënshkrimi i dorëzuesit:

                                                                                          _______________________
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